LEO PAPA XII.

Venerabilis Frater, Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Quum post acceptas Nostras in simili forma Brevis die 18. Julii elapsi anni millesimi octingentesimi vigesimi sexti datas litteras, quibus Fraternitati Tuae proponebatur Episcopatum Novae Aureliae accipere, Tu, supplici ad Nos misso libello, ac litteris Congregationi Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negociis Propagandae Fidei praepositorum scriptis ita responsum dederis, et ejusmodi rationum momenta exposueris, ut ostenderes ad Religionis bonum in Luisiana uberius ac facilius procurandum omnino conducere, si tu Episcopus Sancti Ludovici in statu Missouriiano potius quam Novae Aureliae Episcopus deputaveris; Nos omnibus mature perpensis, ac de eorundem Cardinalium consilio, Te a Tenagrensi Sede in partibus infidelium, quam ad praesens obtines, transferre, et Episcopum Sancti Ludovici nominare, atque instituere decrevimus, retenta etiam a Te tanquam administratore Apostolico Dioecesi Novae Aureliae, donec aliter haec S. Sedes statuerit, quemadmodum Litteris Apostolicis praedictis illius Eccl. administratio tibi fuit commissa, Nos itaque te a quibusvis excommunication. etc. absolutum fore censentes, Fraternitatem tuam a Tenagrensi Sede in partibus Infidelium, ad aliam S. Ludovici in statu Missouriiano actu vacan. auctoritate Apostolica tenore praesentium transferimus, ac illi in Episcopum praeficimus et Pastorem, curam, regimen, et administrationem ipsius Ecclesiae tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, ac praeterea mandamus ut tu tamquam administrator Apostolicus Dioecesim Novae Aureliae, donec aliter haec apostolica Sedes statuerit, gubernare prosequaris, quemadmodum Litteris Apostolicis diei 18. Julii elapsi anni 1826. illius Ecclesiae administratio fuit tibi commissa. Nos vero in illo, qui dat gratiam, et largitur dona confisi, quod dirigente Domino actus tuos, praefata Ecclesia S. Ludovici per tuae circumspectionis industriam, et studium utiliter, et prospere dirigetur, parique utilitate, et prosperitate administratio Ecclesiae Novae Aureliae procedet, grataque in spiritualibus, et temporalibus incrementa suscipiet. Jugum igitur Do-

Tom. V.

D

mini tuis impositum humeris prompta devotione animi amplectens, curam et administrationem praedictas ita studeas fideliter prudenterque exercere, ut Ecclesia S. Ludovici gaudeat se provido Governatori et fructuoso administratori esse commissam, tuque praeter aeternae retributionis praemium, Nostram quoque, et Sedis Apostolicae uberius exinde consequi merearis benedictionem et gratiam. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XX. Martii MDCCCXXVII. Pontificatus Nostri anno quarto
Pro Domino Cardinali Albano

F. Capaccini Substitutus.

Vicarium Apostolicum Londini Guillelmum Poynter Praelatum Domesticum, Pontificio Solio assistentem declarat.

Venerabili Fratri Guillelmo Poynter Episcopo Alliae
ac Vicario Apostolico Londini.

L E O P A P A X I I .

Venerabilis Frater Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Romanorum Pontificum mos atque institutum est ut ii, quos in hanc Apostolicam Sedem Romanam scilicet S. Petri Cathedram, fides et observantia vel maxime commendat peculiaribus beneficiis et gratiis augeantur et decorentur. Quocirca propensum illud studium, quod Tu Ven. Frater in eandem Sedem ostendis, Nobis qui ad praesens meritis licet imparibus Cathedram ipsam tenemus, jam exploratum atque perspectum simul cum ceteris illustribus tuis eximiisque virtutibus sedulaque opera quam in Catholicae religionis commodum in ingenti praesertim Britannica ditone ponis, quodammodo Nos impellit, ut te perinde ac si in hac alma Urbe Nostra semper adesses, inter Praelatos Nostros domesticos annumeremus, nedum honoribus Episcoporum Pontificio Solio assistentium lubenti animo afficiamus. Ideoque, te a quibusvis excommunicationis etc.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXII. Maii 1827. Pontificatus Nostri anno quarto.

Pro Domino Cardinali Albano

F. Capaccini Substitutus.

Persarum Hereditario Principi Abbas-Mirsae benevolas ob Catholicum Missionarium ab eo honorifice exceptum, literas scribit.

Celsissimo Principi Abbas-Mirsae Principi Haereditario Persarum.

LEO PAPA XII.

Celsissime Princeps Salutem.

Summos Ecclesiae Catholicae Pontifices Praedecessores Nostros imitati, qui frequentes Regibus ac Principibus Persarum inclytis majoribus tuis litteras pro re nata scripserunt, has ad Te, Celsissime Princeps, eo libentius damus, quod eas fore Tibi jucundissimas non dubitemus. Profecto muneri Nostro deesse merito videremur, si gratos animi erga Te Nostri sensus Tibi, qui tam praeclare de Ecclesia Catholica, et de Nobis meritis es, expromere omitteremus. Dilectum enim Filium Joannem Derderian Sacerdotem Armenum explorati zeli, et spectatae pietatis virum, qui non aliam ob causam in Persidem venerat, nisi ut Evangelii praedicatio saluberrimum Divini Verbi semen ibi spargeret, nefariis tamen calumniis perfide appetitum, eoque a Perside exulare jussum, Tu non modo a subeunda exilii poena exemptum declarasti, sed ipsi licere decrevisti, ut ubi velit maneat, quo sibi videatur pergat, socios adsiscat, praedicandi Evangelii ministerio libere perfungatur. Injecta subinde de Nobis mentione memorato Sacerdoti perquam humaniter a Te excepto iterum ac tertio commisisti, ut salutem Nobis Tuo nomine diceret, adderetque Nostras Te litteras expectare quorumcumque Principum litteris Tibi cariores. His propensissimi animi erga Ecclesiam Catholicam et Nos tui significationibus difficile dictu est quantopere delectati simus, et quam arctis vinculis voluntatem tibi nostram, Celsissime Princeps, obstrinxeris. Utinam opportuna se Nobis occasiones offerrent demonstrandi tibi quo in pretio sublimem dignitatem tuam et praestantissima animi tui decora habeamus, et quanto vicem tibi referendi desiderio, studioque flagremus. Quantum interea in Nobis est, Domino Dominantium supplicare non cessabimus, ut Celsitudinem tuam omni terrenae felicitatis genere compleat, et, quod momenti longe maximi est, aeternae assequendae viam ostendere tibi, ac munire pro sua bonitate velit. Has Nobiscum preces una effundunt Catholici universi isthic degentes, praecipue vero Missionarii, qui non sua, sed quae Christi sunt quaerentes in Persidem se conferunt, quos omnes, in primis autem Joannem Derderian Missionis Praefectum, gratia, quam apud te inivit penitus dignum patrocínio tuo, celsissime Princeps, quanta possumus animi contentione commendamus.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 10. Octobris 1827. Pontificatus Nostri anno quinto.

Pro Domino Cardinali Albano

F. Capaccini Substitutus.

Acta Consistorii Secreti habiti die 28. Januarii 1828., in quo Antiochenus Syrorum Patriarcha Ignatius Petrus Giarve confirmatur, eidemque Sacrum Pallium conceditur.

Epistola electorum Episcoporum ad S. Congregationem de Propaganda Fide.

Eñi, ac Rñi Domini.

Apostolico Tribunali Vestro, cui haec subjicimus, cognitum, ac perspectum est, vacasse Patriarchalem Antiochenam Syrorum Sedem, ex qua sese abdicavit ex-Patriarcha Ignatius Daher mense Septembris anni 1810., donec anno 1814. die 2. mensis Januarii Ex-Patriarcha Simon in ejus locum electus fuit. Hic vero, antequam Apostolica confirmatio, sacrumque Pallium ad eum pervenirent, libere ac sua sponte dignitatem hanc abdicavit, ob gravia adversae valetudinis incommoda; ejusque abdicationem S. V. Congregatio ratam habuit, prout clare apparet in Apostolicis Ordinationibus, quae die 20. Junii anni 1818. prodierunt. Cum igitur vidua iterum Sedes Antiochena remansisset, Nos praedictae Nationis Episcopi, intuentes desolationem, quae multa, ac varia detrimenta universae genti nostrae attulerat, ad Dei laudem, proximi utilitatem, et nostrae simul conscientiae securitatem, die 25. Februarii anni 1820. in Domino congregati sumus; atque unanimes consensu, et concordi mente, viva voce elegimus Rev. D. Gregorium Petrum Giarve Archiepiscopum Hierosolymitanum, virum orthodoxae fidei puritate, et sanae doctrinae integritate perspectum, pietate, scientia, et zelo praeditum, ceterisque virtutibus ornatum, quae necessario requiruntur in eo, qui insigni adeo dignitati idoneus habendus sit. Atque hic profecto omnia poterit reparare, quaecumque elapsis temporibus male vexata, ac depravata fuerunt. Vir est praeterea satis Vestrae Sacrae Congregationi notus. Deinde die 3. Martii anni 1820. sollemniter Pastoralem ipsi baculum tradidimus in Missa Pontificali juxta ritum Ecclesiae nostrae Syrorum Catholicae, atque illum publice renunciavimus Antiochenum Patriarcham, ejusque nomen in divinis sacrificiis, et ecclesiasticis officiis commemoravimus. Nunc igitur a Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. VII. feliciter regnante, atque ab Eminentissimis Vestris Apostolicam confirmationem, et sacrum Ei

Pallium petimus, quemadmodum ipse quoque Patriarcha datis hac ipsa die litteris, a Summo Pontifice supplex, et a S. Congregatione implorat. Haec vero omnia acta sunt, sciente Rmo Fratre nostro Vicario Apostolico Gandolfi, ut ex ejus epistolis innotescet, quae una cum hisce nostris ad Vos pervenient. Misericordia itaque Sanctitatis Suae, et Apostolico Zelo F.E. VV. freti, cito eum in Patriarchatu Syrorum Antiocheno confirmatum iri speramus, et nostrum Vobis obsequium, ac venerationem humiliter exhibemus.

E Chesroano die 6. Martii 1820.

Humillimi, ac Devotissimi

Gregorius Simon ex-Patriarcha.

Dionysius Michael Hadaja Archiep. Aleppensis.

Loco ✕ Sigilli.

Athanasius Gabriel Homsii Archiepisc. Emessae.

Loco ✕ Sigilli

*Epistola Ignatii Petri Giarve Electi Patriarchae Antiocheni
Syrorum ad S. C. de Propaganda Fide missa.*

Erm̄i, ac Rm̄i Domini.

Non ignorat profecto Sacra Vestra Congregatio, quo in statu huc usque Syrorum gentis, atque ejusdem Antiochenae Sedis res fuerint, quae Pastore suo orba remansit, ex quo Ex-Patriarcha Gregorius Simon ejus regimen abdicavit. Nunc autem cum ego ad Monasterium S. Mariae Liberatricis, in quo Patriarchalis est Sedes, reversus essem; Venerabiles Fratres mei praedictus ex-Patriarcha atque alii Episcopi in eodem Monasterio commorantes in hoc omnes consensere, ut die 25. Februarii currentis anni, me unanimiter, ac viva voce Syrorum Catholicorum Patriarcham Antiochenum eligerent. Die vero 3. mensis Martii sollemnia juxta Ecclesiae nostrae ritum celebrata sunt, quibus interfuerunt Rm̄us D. Gregorius Patriarcha Armenus, et Episcopi, ac Sacerdotes, atque ingens Monachorum ex aliis quoque gentibus numerus, et Chesroani Magnates. Quo quidem in sacro sollemni Urbanam Fidei Professionem recitavi, quae una cum his litteris ad Vos mittitur, mei nominis subscriptione, meoque sigillo munita, atque una cum juramento, quod pronunciaui, de ea servanda, deque obedientia Apostolicae Sedi, et Summo Pontifici Pio PP. VII. ejusque successoribus praestanda.

Meae huic Epistolae adjungitur etiam supplex libellus Sanctitati Suae exhibendus, in quo ab ejus clementia peto, ut meam electionem confirmare, sacrumque Pallium mihi largiri velit. Atque ad hoc Delegatum mihi selegi fratrem meum Michaellem Presbyterum, qui nomine meo

obedientiam Summo Pontifici promittat, sacrumque pallium ab ipso acceptum ad me transmittendum curet. Idipsum a Sacra Vestra Congregatione unanimiter petimus ego, et Vicarius Apostolicus Gandolphi, ac mei fratres, uti ex eorum epistolis, quae una mittuntur ad Vos, apparet.

Cum autem haec nostra Natio tanto temporis tractu absque ullo Pastore hac illac quodammodo erraverit, atque ad interitum proxime accesserit, ne omnino eam interiisse dicam, idcirco confido fore ut cito meae electionis confirmationem consequar, ope potissimum Vestrarum Eminentiarum, quarum patrocinio summa cum veneratione memetipsum commendo.

E Chesroano die 9. Aprilis an. 1820.

Humill., Dev., atque add. Servus
Ignatius Petrus Giarve electus Syrae Nationis
Patriarcha Antiochenus.

DECRETUM SACRAE CONGREGATIONIS GENERALIS DE PROPAGANDA FIDE

Habita die 30. Julii 1827.

Cum propter renunciationem Patriarchatus Antiocheni Nationis Syrorum Catholicae ab R. P. D. Electo Patriarcha Ignatio Simone Sacrae Congregationi de Propaganda Fide oblatam, atque ab eadem S. C. die 1. Junii anno 1818. acceptatam, sedes illa Patriarchalis Antiochena vacasset, et Episcopi memoratae Nationis Catholici die 25. Februarii anno 1820. in Monasterio Sanctae Mariae Liberatricis in Monte Libano quae Patriarchalis residentia est, congregati R. P. D. Gregorium Petrum Giarve Archiepiscopum Jerosolymitanum Patriarcham elegerunt, qui sibi reservans administrationem Sedis Archiepiscopalis Jerosolymitanae nomen assumpsit Ignatii Petri.

Etsi vero memoratae Nationis Episcopi Catholici continuo ad Sacram Congregationem litteras scripserint, ut electionis a se factae Apostolicam confirmationem impetrarent; ob exortatas tamen aliquas de eadem re controversias, absolvi negotium hoc nisi post longam deliberationem non potuit.

Referente tandem Eñno, ac Rño Domino Francisco Xaverio Castiglioni S. R. E. Cardinali Episcopo Tusculano, ac Majori Poenitentiaro in Generali Congregatione habita die 30. Julii anno 1827. S. eadem Congregatio censuit, ac decrevit SSño Domino supplicandum esse pro sanatione quorumcumque defectuum etiamsi substantialium, qui occurrere potuerint in electione de qua sermo est, pro ejusdem electionis confirmatione, proque sacri Pallii concessionem electo Patriarchae. Do-

cumenta enim ejusmodi obtulit idem Electus Patriarcha, ut Sacra Congregatio omne gravissimum ab eo habeat argumentum, eum morum integritate, ingenio, ac doctrina praestantem, Deo Optimo Maximo juvante, dignitatem Patriarchalem ita esse gesturum, quemadmodum publicum illius gentis, et Ecclesiae bonum requirit; atque ita res omnes esse compositurum, ut non modo Haereticorum conatus coercerentur qui Sedis Patriarchalis Catholicae vacatione abuti se velle ostenderant ad Nationis Syrae Catholicae detrimentum; verum etiam Syrorum qui in haeresi, ac schismate hactenus vivebant ad fidem, unitatemque Catholicam conversio quae jam feliciter caepit latior, ac stabilior evadat.

Hanc autem Sacrae Congregationis sententiam SSmo Domino Nostro Leoni PP. XII. relatam per R. P. D. Petrum Caprano Archiepiscopum Iconii Sacrae Congregationis Secretarium, Sanctitas Sua benigne in omnibus probavit, et Patriarchae Confirmationis praekonizationem ac S. Pallii eidem concessionem in proximo Consistorio fieri jussit.

Datum Romae ex Aedibus dictae S. Congregationis die 16. Januarii 1828.

D. Maurus Card. Cappellari Praefectus.

Loco ✠ Sigilli

Petrus Caprano Archiep. Iconiensis
S. C. de Prop. Fide Secretarius.

His praemissis die 28. Jan. 1828. indicto de more secreto Consistorio per unum ex Dominis Caeremoniarum Magistris in Aulam Consistorialem introducti fuere R. P. D. Antonius Maria Cagianno de Azevedo Sacri Consistorii Advocatus et R. P. D. Ignatius Petrus Giarve Electus Patriarcha Antiochenus Syrorum Catholicus, ibique, flexis genibus, idem S. Consistorii Advocatus Sanctitatem Suam sic allocutus est.

BEATISSIME PATER.

Insignis Vestra Patriarchalis Ecclesia Syrorum Catholicorum Antiochiae Sanctitati Vestrae et huic Sanctae Sedi fide, et devotione addictissima, humiliter expostulat, ut Pallium de B. Petri corpore sumptum, in quo Pontificalis Officii plenitudo una cum Patriarchalis nominis appellatione confertur, Sanctitas Vestra tradi jubeat R. P. D. Ignatio Petro Giarve ad Patriarchatum Syrorum Antiochenum electo, sive postulato, pro quo obtinendo ipse R. P. D. Ignatius Petrus Giarve electus Patriarcha ea qua decet reverentia, et humilitate praesens supplicat instanter, instantius, instantissime.

Post haec Sanctissimus Dominus ita Eminentissimos Patres est allocutus.

VENERABILES FRATRES.

Postquam Venerabilis Frater Ignatius Simeon Antiochenum Syrae Nationis Patriarcatum abdicavit, ejusdem Nationis Episcopi de more convenerunt, ut in ipsius locum substituerent, quem tanto munere dignum judicavissent. Cum igitur Venerabilis Frater Gregorius Petrus Giarve Syrus Hierosolymitanae Ecclesiae Archiepiscopus pastoralium virtutum fama plurimum commendaretur, eum conlatis suffragiis Patriarcham Syro-Antiochenum elegerunt. Superseminatis autem non multo post ab inimico homine zizaniis, in dubium revocari coepta est hujusmodi electio, eaque dubia, et ortae inde dissensiones, evaserunt, ut eandem electionem vanam, irritam, nullam fuisse quidam praetracte contenderint. In hoc rerum statu Congregatio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium gravissimis de Propaganda Fide negotiis a Nobis praeposita expectandum esse censuit, dum dissensionum aestus defervesceret, et veritas, evanescentibus quibus tegebatur nebulis, caligantes quoque oculos illuminaret. Hinc petere a Nobis distulit, ut sanatis, quae in novi Patriarchae electionem irreperere potuissent gravioris etiam momenti vitii Ven. Fratrem Ignatium Petrum Giarve, Patriarcham Syro Antiochenum auctoritate Nostra renuntiarem, illumque sacro Pallio de Corpore Divi Petri, ut mos est, sumpto decorarem. Ne quid interea detrimenti Ecclesia Syro-Antiochena caperet, eadem Congregatio Nobis supplicavit, ut ipsam Ven. Fratri Dionysio Hadaja Archiepiscopo Aleppino Vicaria potestate administrandam traderemus. Id quidem Nos libenter praestitimus, at casu plane tristi, et infausto accidit, ut constitutus a Nobis administrator non multo post supremum diem obierit, Ecclesia proinde Syro-Antiochena suo etiam administratore destituta fuerit. Quare cum nemo illis in regionibus praesto sit, qui nunc nationi Syro-Catholicae praesit ad novas dissensiones tempestive emolendas prudens laudatae Congregationis consilium amplectimur, et electionem Ven. Fratris Gregorii Petri Giarve ad Patriarchatum Syro-Antiochenum, sanato quocumque defectu confirmamus, et Sacri Pallii decus, et insignia eidem una tribuimus. Id autem eo libentius facimus, quod novus Patriarcha morum integritate, ingenio, ac doctrina praestans, documenta Nobis obtulerit, quae gravissimo argumento sunt ipsum Patriarchali munere ita perfuncturum, ut Catholica Religio praeclara apud Syros incrementa, optulante Deo, susceptura sit.

Quid Vobis videtur?

Auctoritate Omnipotentis Dei, Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli, ac Nostra confirmamus, et approbamus Electionem a Venera-

bilibus Fratribus Episcopis Syrorum factam de persona Venerabilis Fratris Ignatii Petri Giarve Patriarchae, quem absolvimus a vinculo quo tenetur Ecclesiae Hierosolymitanae, ac transferimus ad Patriarchalem Ecclesiam Antiochenam Syrorum, praeficientes eum in Patriarcham, et Pastorem ejusdem Nationis, prout in Decreto, et Scheda Consistorialibus exprimitur, contrariis quibuscumque non obstantibus.

In Nomine Patris ✠, et Filii ✠, et Spiritus ✠ Sancti. Amen.

Postquam absolutum est Consistorium, et Sanctitas Sua Missam audivit in suo intimo Pontificio Sacello, quoniam memoratus R.P.D. Ignatius Petrus Giarve Patriarcha Syrorum Catholicorum praesens aderat, Sanctissimus Dominus Noster dignatus est ad Altare ab eodem juramentum fieri solitum coram accipere, atque ei pontificalibus vestibus induto suis ipsis manibus Sacrum Pallium imponere. His autem absolutis, idem Patriarcha in haec verba Sanctitati Suae amplissimas gratias egit.

GRATIARUM AGTIO.

Quod, Beatissime Pater, electionem meam in Antiochenum Syrorum Patriarcham hodierna die confirmare dignatus sis, et sacro exornare Pallio, quo Pastoralis Officii plenitudo tribuitur, tum me immeritum, tum universam Syrorum Nationem maxima profecto laetitia perfundit. Plures enimvero anni jam effluxerant, ex quo Syrorum Ecclesia magna in rerum perturbatione versabatur, nec nisi a Te pacem, tranquillitatemque expectabat. Tu igitur pro ea, quam geris, Ecclesiarum sollicitudine, ad opem ferendam Syrorum Ecclesiae hodie accurristi, et Apostolicae vocis auctoritate fluctibus agitatum in praesidii tui fidam stationem, composita tempestate, revocasti.

Quamobrem, cum singulare hoc beneficium Sanctitati Tuae acceptum referre debeam, cumque sentiam non posse me pares gratias agere, ad Sanctitatis Tuae pedes in genua provolutus polliceor, me huic Apostolicae Cathedrae, cui propter potiore principalitatem necesse est omnem convenire Ecclesiam, firmissime ad mortem usque adhaesurum, Te, qui a Deo pascendi, regendi, ac gubernandi universalem Ecclesiam plenissimam potestatem accepisti, summo honore, ac reverentia prosecuturum, nihilque mihi sanctius futurum, quam omnia sive jussa, sive monita Sanctitatis Tuae, tamquam ab ipso Petri ore manantia excipere et venerari.

Interim quanto possum animi ardore Deum Optimum Maximum deprecans, ut Te diu nobis atque Ecclesiae universae salvum ac florentem conservet, et ea felicissime eveniant, quae pro maximo Reli-

gionis incremento, et societatis singulari felicitate, incredibili, quo flagras, zelo coparis efficere; Sanctitatem Tuam oro atque obsecro, ut me et Syrorum Catholicorum Nationem Apostolicae Benedictionis beneficio valis cumulare.

Vicarium Generalem Apostolicum dioecesis Philadelphiensis in foederatis Americae Septentrionalis provinciis constituit.

Dilecto Filio Guillelmo Matthews Presbytero Americano
et Parocho Washington.

L E O P A P A X I I .

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Quum Venerabilis Frater Henricus Conwell Episcopus Philadelphiensis per Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negociis Propagandae Fidei praepositorum invitatus Romam venturus quam primum sit, quumque Ven. Frater Ambrosius Marechal Archiepiscopus Bahimprensis qui Dioecesis praedictae Philadelphiensis administrator auctoritate Nostra Apostolica fuerat designatus, ob gravissimam, qua afficitur, infirmitatem, illud munus suscipere omnino non possit, Nos praedictae Dioecesis necessitati durante memorati Henrici Conwell Episcopi absentia a propria Ecclesia Philadelphiensi, et donec aliter ab hac S. Sede constituatur consulere volentes, ac tua pietate, prudentia, doctrina confisi, Teque etc. fore censentes, de eorundem Cardinalium consilio, Te durante absentia praedicti Henrici Conwell a propria Dioecesi Philadelphiensi, et ad Nostrum et Sedis Apostolicae beneplacitum Vicarium Apostolicum Generalem ejusdem Dioecesis auctoritate Apostolica tenore praesentium deputamus, salva semper in praemissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos spectat ac pro tempore spectabit, ut Te ad demandatam Tibi per praesentes Vicarii Generalis Apostolici officium illiusque liberam exercitium juxta tenorem praesentium recipiant et admittant, tibi in omnibus ad idem officium pertinentibus faveant, pareant, et assistant, tuaque salubria monita et mandata humiliter suscipiant et efficaciter adimplere curent, alioquin sententiam, sive poenam, quam rite tuleris in rebelles, ratam habebimus et faciemus, auctorante Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 16. Februarii 1828. Pontificatus Nostri anno quinto.

Pro Domino Card. Albano

F. Capaccini Substitutus.

Eximit a vectigalibus, et tributis solvendis hospitia, domos, et bona omnia Ecclesiastica Orientalium in Urbe, comprehensis etiam bonis Monachorum S. Basilii Ritus Rutheni S. Sergii, et Bacchi Urbis.

LEO PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Gravissimae calamitates quae infelicissimis hisce temporibus Ecclesiam et civilem societatem affligerunt, deinde vero magna quam haec Apostolica Sedes passa est proventus imminutio, denique necessitas, quae major evasit, subsidia mittendi ad indigentes Catholici Orbis Ecclesias pro veteri instituto, quod a Romanis Pontificibus perpetuo custoditum est, vim quodammodo intulerunt ut in locis temporali nostro ac Sanctae hujus Spdis dominio subjectis exemptio illa a publicis vectigalibus atque tributis, quam juxta Sacros Canones Bona Ecclesiastica habent Apostolica auctoritate suspendatur. Sed quum in hac alma Urbe, quae propter B. Petri Cathedram Catholici ipsius Orbis caput est, multi etiam Orientales ab antiquissimis temporibus commorari consueverint, aequum Nobis visum est, ut praefatae exemptionis usum pro istorum saltem bonis restitueremus. Quamobrem singularem gratia ac favore eos protequi volentes, motu proprio, ac certa scientia, et matura deliberatione nostra decernimus et constituimus, inter Ecclesiastica Bona ex quibus ob memoratas causas in temporali ditione Nostra percipi ad praesens tributa, et vectigalia solent, minime esse in posterum accensenda sacra hospitia, domosque, ac cetera quaecumque bona Ecclesiastica, quae in hac alma Urbe Orientales possident. Quod quidem ipsum servatum etiam volumus pro bonis Monachorum Ordinis S. Basilii Ritus Graeci Rutheni qui in eadem hac Urbe obtinent Ecclesiam, et Hospitium Sanctorum Sergii et Bacchi, vulgo S. Mariae de Pabulo ad Montes. Hinc per has ipsas Apostolicas Litteras Thesaurario Nostro generali mandamus, ut ipse ea deinde curet quae sui officii sunt, ac voluntas haec nostra plenissime pateat effectum. Haec statimus atque mandamus, decernentes has litteras firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, eisdemque Orientalibus, et Monachis

E 2

Hospitii Sanctorum Sergii et Bacchi eorum causa, quae expressa sunt, hoc futurisque temporibus plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, ac Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, et Sedis Apostolicae Nuncios, ac S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, et auctoritate judicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus Constitutionibus, sanctionibus, et edictalibus legibus hujus Apostolicae Sedis super ea re editis, ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque.